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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/8/2015                                                     Brzozów, 20.01.2015 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawę
autoklawów parowych
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/8/2015 


W związku z pytaniem złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następującej modyfikacji  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

 Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie -czy poprzez zintegrowany generator pary Zamawiający rozumie wytwornicę pary oddzieloną od komory sterylizacyjnej ? Takie rozwiązanie tzn. brak elementów grzejnych w komorze pozwala m.in. na wyposażenie autoklawu o system pompy próżniowej, co umożliwia proces suszenia próżniowego, oraz uzyskanie próżni wstępnej pulsacyjnej.

Odpowiedź:
Tak

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga wyposażenia autoklawu w efektywny system odpowietrzania komory sterylizacyjnej- w związku z tym czy zamawiający wymaga aby autoklaw został wyposażony w pompę próżniową zapewniającą próżnię wstępną pulsacyjną ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby  komunikaty na sterowniku wyświetlane były w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga sondy do pomiaru temperatury płynu, jak również programu do sterylizacji płynów co sugeruje wykorzystanie autoklawu również do sterylizacji pożywek lub innych mediów płynnych. Czy zatem Zamawiający wymaga aby autoklaw posiadał możliwość rozbudowy o system szybkiego chłodzenia – tzn. rozwiązanie umożliwiające chłodzenie płynów powietrzem w nadciśnieniu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się  na zaoferowanie autoklawu o szerokości 64,5 cm, który do otwarcia pokrywy potrzebuje ok. 120 cm szerokości, ze względu na otwieranie horyzontalne pokrywy? Jeżeli nie proszę o uzasadnienie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Proponowane rozwiązanie techniczne jest niemożliwe do zastosowania przez Zamawiającego ze względu na usytuowanie autoklawu i rozkład pomieszczeń. 
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga aby pokrywa autoklawu otwierała się na bok autoklawu tzn. horyzontalnie?  Takie rozwiązanie wymusza odsunięcie operatora od komory urządzenia  w momencie otwierania. Tym samym nie ma możliwości nachylenia osoby nad gorącym wsadem autoklawu w momencie otwierania – jest to szczególnie ważne w czasie sterylizacji np. materiału o nieprzyjemnym zapachu. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu, o zakresie temperatur 105-138˚  oraz dodatkowo z programem umożliwiającym utrzymanie temperatury wsadu w temp 40 -95˚C i tym samym zrezygnuje z wymogu  funkcji aparatu Kocha? 
Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje  wymóg funkcji aparatu Kocha, za wyjątkiem autoklawu             o wyżej zaproponowanych parametrach.
Pytanie nr 8:

Zamawiający wymaga aby pokrywa oraz obudowa wykonane były ze stali nierdzewnej. Czy Zamawiający wymaga, aby dla większego komfortu pracy, pokrywa była dodatkowo pokryta tworzywem sztucznym, izolującym i chroniącym Użytkownika przed poparzeniem? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
 Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie autoklawu, z własnym systemem poboru wody tzn. woda podawana jest przez użytkownika w pojemniku i poprzez wężyk jest pobierana do autoklawu (nie ma konieczności podłączenia wody w obieg zamknięty).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie techniczne.
Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby autoklaw był zabezpieczony przed zmianą parametrów przez niepowołane osoby poprzez system haseł - zamiast przy użyciu kluczyka ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie techniczne.
Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby autoklaw był zasilany prądem trójfazowym w zamian zasilania jednofazowego 230 V- takie rozwiązanie gwarantuje wydajniejsza pracę wytwornicy pary ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza autoklaw o proponowanych parametrach technicznych.
Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby pobór mocy wytwornicy wynosił 6,5 kW ? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie wytwornicy o poborze mocy 6,5 kW.

Pytanie nr 13:

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby standardowy (minimalny) czas gwarancji wynosił 2 lata, a dłuższa gwarancja była dodatkowo punktowana? 2 letnia gwarancja producenta to standardowy czas przewidziany dla większości urządzeń laboratoryjnych. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Stosowna modyfikacja SIWZ znajduje się poniżej udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy został określony na maksymalnie 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Podanie konkretnej daty sprawia, że w przypadku przedłużenia się procedury wyboru ofert (przy 30 dniowym terminie związania z ofertą) realny czas na realizacje dostawy może wynosić np. 2 tygodnie.
Odpowiedź:
Zamawiający przedłuża termin dostawy do dnia: 27.02.2015 r. Modyfikacja SIWZ znajduje się poniżej udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy 8 tygodni od momentu podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin dostawy do dnia: 27.02.2015 r.
Pytanie nr 16:
Czy Zamawiający dopuści autoklaw o średnicy komory 38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiający dopuści autoklaw o głębokości komory 69 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o szerokości całkowitej 73 cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający wymaga aby pokrywa zewnętrzna drzwi była pokryta specjalnym tworzywem zabezpieczającym użytkownika przed poparzeniem, nie odkształcającym się pod wpływem wysokiej temperatury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie zmiany parametrów procesu sterylizacji hasłem zamiast zabezpieczenie na klucz przed zmianą trybu sterylizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w dwa elastyczne czujniki do monitorowania temperatury w sterylizowanej cieczy? Według normy EN61010-2-040 urządzenia przeznaczone do sterylizacji płynów powinny być wyposażone w dwa czujniki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 22:

 Czy Zamawiający wymaga aby autoklaw posiadał blokowanie pokrywy autoklawu w     dwóch punktach? 
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 23:

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymaganej gwarancji z 48 miesięcy na 24 miesiące? Standardowo do wszystkich urządzeń tego typu producent przewiduje okres gwarancyjny wynoszący 24 miesiące. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacja SIWZ znajduje się poniżej udzielonych odpowiedzi.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – część nr 1 przedmiotu zamówienia:

1. Dopisany wiersz nr 30  tabelki zawierającej opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:
	30
	Blokowanie pokrywy autoklawu w min. 2 punktach
	TAK, WYMAGANE


1. Wiersz nr 28  tabelki zawierającej opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:
	28
	Gwarancja min. 24 mce
	TAK, WYMAGANE


2. Pkt nr 5 SIWZ  - „Termin realizacji zamówienia” otrzymuje brzmienie:
Dostawa, montaż, uruchomienie i przeszkolenie personelu do dnia: 27.02.2015r.
3. Pkt 11.2) Specyfikacji istotnych warunków zamówienia: „Termin gwarancji” otrzymuje brzmienie:

Maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów w tym  kryterium  – 5 punktów.

Zamawiający określa minimalny wymagany termin gwarancji  na 24 miesiące  od daty podpisania protokołu potwierdzającego instalację i uruchomienie przedmiotu sprzedaży  oraz maksymalny termin gwarancji na 48 miesięcy od daty podpisania protokołu potwierdzającego instalację i uruchomienie przedmiotu sprzedaży.

Ocenie podlega zaoferowany termin gwarancji powyżej 24 miesięcy. 

Do obliczenia punktów w kryterium termin gwarancji zamawiający przyjmie ilość miesięcy powyżej minimalnego wymaganego terminu tj. 24 miesiące. 

Jeżeli wykonawca przykładowo zaoferuje termin gwarancji 30 miesięcy, zamawiający  do obliczeń przyjmie ilość miesięcy ponad 24 miesiące tj. 6 miesięcy.

Liczbę punktów, jaką uzyska badana oferta zamawiający obliczy w następujący sposób:

Oferta z najdłuższym terminem gwarancji  „Gmax”  otrzyma  5 punków.

Każda inna oferta „G” otrzymuje ilość punktów w  wynikającą z wyliczenia wg wzoru:

(Gmax/g)*5= c

Gmax – najdłuższy okres gwarancji

G
- okres gwarancji badanej oferty

c
- liczba punktów uzyskanych przez ofertę badaną w kryterium gwarancja

(przy przeliczaniu liczbę punktów zamawiający zaokrągla w dół do dwóch liczb po przecinku np. liczba punktów 4,543 zostanie zaokrąglona do 4,54)

Wykonawca zobowiązany jest zaoferować termin gwarancji z dokładnością do pełnych miesięcy (np. 24 miesiące, 30 miesięcy, itp.).

W przypadku gdy wykonawca nie zaoferuje w ofercie terminu gwarancji, zamawiający przyjmie termin gwarancji dla tej oferty wynoszący 24 miesiące.

W postępowaniu zwycięży oferta, która w wyniku oceny otrzyma najwyższą sumę punktów za wszystkie kryteria, oraz spełni wszystkie wymogi zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Oferty zostaną ocenione przez członków komisji przetargowej.

4. Paragraf nr 3 wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
§ 3

1. Wymieniony w § 1 przedmiot sprzedaży, Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć Kupującemu transportem własnym lub zleconym, na własny koszt  i ryzyko, w terminie do 27.02.2015r.

2. Sprzedający zobowiązany jest dokonać instalacji i uruchomienia przedmiotu sprzedaży, w terminie do 27.02.2015r. Za moment zakończenia instalacji i uruchomienia Kupujący uznaje całkowitą gotowość przedmiotu sprzedaży do udzielania na zakupiony sprzęcie świadczeń zdrowotnych.

3. Sprzedający zobowiązany jest dokonać przeszkolenia personelu wskazanego przez Kupującego w zakresie  obsługi przedmiotu sprzedaży w terminie do 27.02 2015r.

4. Przeprowadzenie powyższych czynności zostanie każdorazowo potwierdzone protokołem  podpisanym przez strony umowy.

5. Do kontaktów ze Sprzedającym w zakresie realizacji umowy Kupujący wyznacza Pana: 

Witolda Gawrona – tel.: 13 43 09 617, kom.797 590 398.
6. Pkt nr 14 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 23.01.2015r .godz. 10.00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.

7. Pkt nr 15 SIWZ otrzymuje brzmienie:

         Miejsce i termin otwarcia ofert:

Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia: 23.01.2015r.
o godz. 10.30 w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica-pok.nr 1.

Otwarcie ofert jest jawne.
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